甲方：新乡职业技术学院 合同编号：新乡政采招标采购-2025-84

乙方：河南霖诚电子科技有限公司 签约地址：新乡职业技术学院

甲、乙双方根据 2025 年 10 月 27 日项目编号为 新乡政采招标采购-2025-84《新

乡职业技术学院二期 LED 设备采购项目》 的招标文件和响应文件，并经协商一致，在平

等互利的基础上，就 新乡职业技术学院二期 LED 设备采购 项目达成以下条款：

一、声明

招标文件及投标文件作为合同签订的基础，是构成本合同的主要组成部分，并与本合

同一起阅读和解释。

二、合同总价及设备清单

合同金额： 大写：贰佰陆拾玖万捌仟玖佰元 （小写： ￥2698900.00 元 ）。

合同清单

见附件 1：“ 新乡职业技术学院二期 LED 设备采购 项目设备清单”、规格见附件 2：

“ 新乡职业技术学院二期 LED 设备采购 项目设备技术规格表”。

三、设备质量要求及对质量负责的条件和期限

1.乙方必须按合同提供原厂全新设备（包括零部件），并符合国家以及该产品的出厂

标准（以合格证为准），并负责可能的缺陷弥补。乙方提供的产品与合同要求的品牌、型

号、规格、产地必须一致，交货时出具原产地证明及合格出厂证明（合格证）。

2.乙方在产品交付期限内，承担所提供的货物因自身质量原因产生的责任。

[...]

5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人

员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。在 1年内提供不少于 5次培训，培训

时间、地点及时长双方协商约定。

九、付款方式

1.设备采购付款方式：合同签订后，需方收到保函（中标供应商需提供银行或保险公

司出具的保函），向中标供应商支付 30%的合同款作为预付款（大写：捌拾万零玖仟陆佰

柒拾圆整，小写：¥809670.00）；安装调试完成，经验收合格无误后，乙方开具等额发票

后，支付剩余合同价款（大写：壹佰捌拾捌万玖仟贰佰叁拾圆整，小写：¥1889230.00）。

2.甲方开票信息

单位名称：新乡职业技术学院

税号：12410700417086823Q

单位地址：河南省新乡市经济技术开发区经三路六号

单位电话：0373-3720031

开户银行：中国建设银行股份有限公司新乡新区支行

2.乙方账户信息如下：

公司名称 河南霖诚电子科技有限公司

纳税人识别号 91410811MA44PAA998

公司地址 焦作市山阳区焦东南路 66 号楼 402 号

开户行 中国农业银行焦作民主南路分理处

账户 16325101040014080